

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Městská část Praha 17  
Doručeno: 23.04.2014  
ÚMČP17 006911/2014/OHOS/I  
listy: přílohy: 1  
druh:



mc17es53727167

žádá: **Úřadu MČ Praha 17**  
Odbor životního prostředí a dopravy

o poskytnutí informace (charakteristika)

1)

a) Písemně sdělit informaci, zda byla vydána povolení k čerpání (odběru) podzemních vod, ze štoly s drenážním účinkem a sběrné studny v ul. Hrozenkovská a o správních řízeních, v nichž bylo čerpání vod z tohoto zdrojů povoleno od 11. 6. 2004 do dnešního dne 23. 4. 2014.

b) Písemně sdělit informaci, zda byla vydána povolení k čerpání (odběru) podzemních vod, ze dvou vrtů vzdálených od sebe 6,7 m o hloubce cca 15m umístěných pod ulicí Mladých v těsném sousedství ulice Nedašovské. a o správních řízeních, v nichž bylo čerpání vod z těchto zdrojů povoleno od 11. 6. 2004 do dnešního dne 23. 4. 2014.

2) Pokud bylo povolení k čerpání povoleno, předložit žádost žadatele a rozhodnutí o souhlasu s čerpáním. Jestliže byla stanovena podmínka pravidelného rozboru vody z jímací studny, předložit i tyto rozborů.

3) Uvedená zařízení jsou na základě rozhodnutí správního orgánu, č. j.: MHMP – 61012/95

ze dne 5. 10. 1995, v rozsahu pásma I. a II. stupně pásmo hygienické ochrany a další podmínky v rozhodnutí uvedené, jsou stále platné.

Způsob poskytnutí informace: a) zaslat datovou zprávou

V Praze dne: 23. 4. 2014

.....  
podpis

Převzal dne:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
A DOPRAVY

dle rozdělovníku

Váš dopis zn.: Naše značka:  
Č. j.: ÚMČP17 006911/2014/ŽPD/Zar  
Sp. zn.: S-ÚMČP17 006911/2014/2

Vyřizuje/linka: Praha  
R. Záruba 06. 05. 2014  
235 316 149

### Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská část Praha 17, Úřad městské části – Odbor životního prostředí a dopravy, příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hlavního města Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující:

**1a) Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 17 nevydal v uvedeném časovém rozmezí (11. 06. 2004 – 23. 04. 2014) žádné povolení k čerpání podzemní vody ze štoly s drenážním účinkem a sběrné studny v Hrozenkovské ulici.**

**1b) Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 17 vydal dne 17. 02. 2014 pod č. j. ÚMČP17 002693/2014/ŽPD/Zar povolení k nakládání s vodami tj. odběru podzemních vod ze studní SI a SII hydrogeologického rajonu 625 3 za účelem zásobování bytových domů pitnou vodou. Tímto rozhodnutím bylo prodlouženo původní rozhodnutí ze dne 2. 4. 2003 vydané pod č. j. MHMP-8694b/VYS/Sh.**

**2) Požadovaný dokument tvoří přílohu odpovědi.**

**3) Věta v bodě 3) není formulována jako otázka, nelze tedy na ni odpovědět.**

Úřad městské části Praha 17  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY  
Žalanského 29/1  
163 02 Praha Řepy

RNDr. Milan Svítěk  
vedoucí odboru ŽPD